Lugar º  Municipio de San Martín Hidalgo, Jalisco.

Nombre y
cargo

° Pedro Vicente Viveros Reyes
Consejero Ciudadano

° Hugo Gutiérrez González
Secretario Relator

° Eugenio Alejandro Martínez Ramírez
Actuario

° Neftalí Haro Vázquez
Auxiliar Administrativo

Costo

Cantidad autorizada: $1,300.00 (Un mil trescientos pesos
00/100 M.N.)
Cantidad erogada: $400.00 (Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

Itinerario

Salida y regreso el día 06 de agosto del 2014

Transporte terrestre:
Vehículo institucional: Tsuru JKC-2687

Agenda
- Asistencia y participación en la Vigésima Octava Sesión